[image: image1]
    教务处[2021]37号

关于2021年全国高校日语专业四级统一测试

报名事宜的通知

各有关学院、各学生班级：

根据全国高等学校外语专业考试办公室的文件要求，现将2021年全国高等学校日语专业四级统一测试报名的有关事宜通知如下：

一、考试时间

2021年全国高校日语专业四级测试定于2021年6月13日（星期日）上午8:30进行。
二、报名资格

1.参加统测的学生必须是通过全国高考的日语专业普通高校在校注册学生。

2.2019年入学的日语专业二年级本科生。（考生类型的编号为“40”）

3.参加2020年（延期）日语专业四级统测，但未通过的2018年入学的日语专业学生，将在2022年日语专业四级统测有一次补考机会，不参加作自动放弃，补考机会不顺延（考生类型的编号“70”）。（由于其它原因未参加日语专业四级统测的日语专业本科生不在补考范围内，但可在四年级直接参加日语专业八级统测）

三、报名费用

参加日语专业四级测试的学生每人交报名费60元。

  四、报名方法

各学生班级接到本通知后，要抓紧时间组织报名。考生以班级为单位填写报名单，报名单的填写必须工整、准确，特别是考生姓名的填写不得出现错字和别字，要经考生本人核准，确认无误后方可上报。凡因报名错误出现考生姓名差错，后果自负。请学生班级将报名单和考试费核准后于4月15日前交报所在学院办公室。学院办公室核准、汇总后务必于4月16日前，将本学院各班级学生报名单交到教务处考务科、报名费交到财务处。

长春大学教务处

2021年03月31日

	长春大学教务处                            2021年03月31日印发

                                                （共印10份）

2021年高等学校日语专业四级测试报名单

(请按学号顺序填写)

学院： 外国语学院                            专业及班级：

	序号
	学号
	姓名
	性别
	身份证号

班级填报人签字:                            填报时间:      年   月   日

学院经办人签字:                            报名费合计: